TERMO DE ARQUIVAMENTO

PROCESSO Nº 046/2018 -  MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2018

 FABIO DONIZETE DA SILVA, Prefeito Municipal de Novais, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei, e;

 Considerando, o que foi demonstrado pela Pregoeira e Membros da Equipe de

Apoio, conforme parecer exarado na Ata da Sessão realizada em 09 de outubro de
2018;

Considerando, o não acudimento de interessados, no processo mencionado,

visando à contratação do objeto licitado;

 Considerando, finalmente, ter sido constatada a ausência de participantes e

ter sido a Licitação declarada “DESERTA”, pela Pregoeira e Membros da Equipe de
Apoio;

Despacho:

Ordeno o Arquivamento do Processo de Licitação nº 046/2018 – Pregão

Presencial nº 28/2018, procedendo-se, os setores competentes, os registros e
procedimentos de praxe.

                    Publique-se.

                    Prefeitura Municipal de Novais, 09 de outubro de 2018.

FABIO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal

AVISO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
Edital/Processo nº 046/2018 – Pregão Presencial nº 28/2018

O Prefeito Municipal de Novais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Licitação Pregão Presencial nº 28/2018, referente ao Objeto: Aquisição de veículo para
transporte de sanitário destinado à melhoria da qualidade da oferta de serviços da
Unidade Básica de Saúde, nos termos da Proposta de Aquisição de
Equipamento/Material Permanente Nº. da proposta: 12381.417000/1180-07, conforme
quantidades e especificações contidas neste documento; foi considerada DESERTA,
por não acudir empresas interessadas no objeto do certame. Assim, ordena o
Arquivamento do Processo de Licitação, procedendo-se, os setores competentes, os
registros e procedimentos de praxe. Prefeitura Municipal de Novais, 09 de outubro de
2018. FABIO DONIZETE DA SILVA. Prefeito Municipal – PUBLIQUE-SE.